i

VENETO

4a Giornata Attivita Esordienti A Treviso/Belluno

Staff 4x100 Mista

Treviso, Domenica 05/03/2023 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

50

60

10

N
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SAMOGIN ALBERTO
BORTOLUZZI GIOVANNI
SARTORI DAVIDE
MORO TOMMASO

BERNARDI MATTIA

DAL CORSO FRANCESCO
CARRARO GIANMARCO
PADOAN MATTEO

MARJIN OLEG

LULA RICCARDO
ROMANESCU ALESSANDRO
MASSARI DARIO

CAMPOSEO ALESSIO

DONA' MATTIA

DALLA RIVA MARIO LORENZO
PIN THOMAS

MILOVANOVIC LUKA

SERAFIN TOMMASO

TESSER ALESSANDRO
MORESSA MATTIA SEBASTIAN

MACAS KEVIN

VISENTIN MASSIMO
KANKISINGI SIMONE
FREGONESE RICCARDO

GARDENAL JACOPO
GENOVESE CARLO
SURUC ALEX
BOTTA ENRICO

COPPE ENRICO
CARLETTI ETTORE
PIVA RICCARDO
CANONICO SAMUELE

LONGI NICCOLO'

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2010
2010
2010

2011
2010
2011
2010

2010
2011
2011
2011

2010
2011
2011
2010

2010
2010
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010

2010
2010
2011
2010

2010

Foglion. 1
07/03/2023

Cat.: Esordienti A M

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

SPORTIVAMENTE BELLUNO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Tempo

(01:18.0)

05:10.1

(01:21.0)

05:16.7

(01:22.2)

05:18.1

(01:24.5)

05:33.1

(01:26.9)

05:46.6

(01:31.4)

06:03.2

(01:14.5)

04:44.3

(01:17.2)

05:04.7

(01:19.0)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 4a Giornata Attivita Esordienti A Treviso/Belluno Foglio n. 2

VENETO 07/03/2023
RISULTATI
o IULIANO VINCENZO 2010 .
3 5 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:06.2
BRIANTI ALEX 2010
SABADIN NICOLA 2010 (01:20.2)
o SIBEN ALBERTO 2010 .
4 6 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:06.6
GIROTTO ANDREA 2010
POLONI ALESSIO 2010 (01:20.8)
o ZANINI SAMUELE 2011 .
5 2 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:22.2
BACCHIEGA RUGGERO 2011
PALUMBO TOMMASO 2011 (01:19.5)
MACCATROZZO ENRICO 2010
- 7 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD SQU
DELLA VENTURA SIMONE 2010

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

